13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE REVISÃO, 
ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO CAMBAGEM E SERVIÇOS ELETRICOS GERAL 
PARA OS VEICULO HILUX TOYOTA JQM- 2277, LOTADO JUNTO AO GABINETE DO 
PREFEITO DESTE MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 1.423,11 (Mil quatrocentos e vinte e três reais e onze centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	22	DE	JULHO	DE	2014.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE REVISÃO, 
ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO CAMBAGEM E SERVIÇOS ELETRICOS GERAL 
PARA OS VEICULOS UNO PLACA POLICIAL NZQ 1246 LOTADO NA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇAO E FIAT/ UNO MILE OLG 8707 LOTADO NA SECRETARIA DE 
ASISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 867,29 (Oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e nove 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	22	DE	JULHO	DE	2014.